关于开展2017年学生心理健康普查的通知

各学院（课部）德育工作组：

为了解学生的心理健康状况、加强心理健康教育与咨询工作的针对性和有效性，决定开展2017级新生心理普查及2016级、2015级的跟踪调查工作。希望各学院、课部高度重视，加强领导，精心组织，确保心理测试工作顺利进行。

现将有关事宜通知如下：

1．测试时间为10月14日及15日两天，地点在北区和西区机房，具体安排请见附件1。

2．各学院、课部要提前布置普查工作，要求学生务必参加普查，并认真作答。

3．各学院、课部需安排带队老师，并将带队老师的相关信息填写在附件2的表格上。普查学生由带队老师组织入场，带队老师需签到。

4．请严格按安排表上的时间带领本院学生到场测试，请勿随意调换时间，学生提前10分钟到场排队。人数较多的学院请一定按照安排把一个年级的学生分成两批，避免学生因长时间等待情绪不稳而引发冲突，或因人数过多导致场地拥塞，带来安全隐患。

5．因机房机位有限，学院实际安排的测试人数如有所增加，请不要超过30人。

6．有其他问题请与大学生咨询中心联系，联系人侯金波，电话：67883243 18986138571

                                              学生工作处

                                             2017.10.9
附件一：10月14日学生心理健康普查安排表

	院系
	年级
	人数
	时间
	共计

	西区机房
	1
	数理学院
	17级
	268
	8:30-9:00

	2488
	上午

	16级
	169
	9:00-9:30

	15级
	163
	9:30-10:00

	2
	工程学院
	17级
	476
	10:00-10:30

	16级
	476
	10:30-11:00

	15级
	512
	11:00-11:30

	3
	珠宝学院
	17、16、15级

17、16、15级
	424
	11:30-12:00

	4
	机电学院
	17级
	428
	14:00-14:30
	2686
	下午

	16级
	411
	14:30-15:00

	15级
	388
	15:00-15:30

	5
	地空学院
	17级
	204
	15:30-15:50

	16级
	192
	15:50-16:10

	15级
	187
	16:10-16:30

	6
	材化学院
	17级
	289
	16:30-16:50

	16级
	288
	16:50-17:10

	15级
	299
	17:10-17:30

	7
	资源学院
	17级
	227
	19:00-19:20
	1056
	晚上

	16级
	221
	19:20-19:40

	15级
	250
	19:40-20:00

	8
	海洋学院
	17、16、15级
	88
	20:00-20:30

	9
	体育课部
	17、16、15级
	93

	10
	李四光学院
	17、16、15级
	177

	西区14日晚不安排补测

	北区机房
	11
	地学院
	17级
	200
	8:30-9:00

	2099
	上午

	16级
	207
	9:00-9:30

	15级
	196
	9:30-10:00

	12
	经管学院
	17级
	438
	10:00-10:30

	16级
	515
	10:30-11:00

	15级
	543
	11:00-11:30

	13
	公共管理学院
	17级
	247
	14:00-14:20
	1326
	下午

	16级
	227
	14:20-14:40

	15级
	216
	14:40-15:00

	14
	自动化学院
	17级
	266
	15:00-15:20

	16级
	188
	15:20-15:40

	15级
	182
	15:20-15:40

	因故未参加测试者可于14日15:40-17:00在北区机房补测

	总计

	9655

10月15日学生心理健康普查安排表

	院系
	年级
	人数
	时间
	共计

	西区机房

	15
	环境学院
	17级
	255
	8:30-9:00
	2270
	上午

	16级
	271
	9:00-9:30

	15级
	284
	9:30-10:00

	16
	信工学院
	17级
	361
	10:00-10:30

	16级
	365
	10:30-11:00

	15级
	363
	11:00-11:30

	17
	外语学院
	17、16、15级
	278
	11:30-12:00

	18
	马克思主义学院
	17、16、15级
	93

	因故未参加测试者可于15日12:00-14:00在西区机房补测

	北区机房

	19
	艺媒学院
	17级
	247
	8:30-9:00
	1649
	上午

	16级
	231
	9:00-9:30

	15级
	242
	9:30-10:00

	20
	计算机学院
	17级
	309
	10:00-10:30

	16级
	330
	10:30-11:00

	15级
	290
	11:00-11:30

	北区15日不安排补测

	总计

	3919

	14、15日总计
	135748

附件二

2017年学生心理普查各院带队老师通讯录
	学  院
	年级
	姓 名
	手机
	固定电话
	备注

	地学院
	17级

	16级

	15级

	资源学院
	17级

	16级

	15级

	材化学院
	17级

	16级

	15级

	环境学院
	17级

	16级

	15级

	工程学院
	17级

	16级

	15级

	地空学院
	17级

	16级

	15级

	机电学院
	17级

	16级

	15级

	经管学院
	17级

	16级

	15级

	外语学院
	17级

	16级

	15级

	信工学院
	17级

	16级

	15级

	数理学院
	17级

	16级

	15级

	李四光学院
	17级

	16级

	15级

	珠宝学院
	17级

	16级

	15级

	艺术传媒

学院
	17级

	16级

	15级

	公管学院
	17级

	16级

	15级

	计算机学院
	17级

	16级

	15级

	自动化学院
	17级

	16级

	15级

	体育课部
	17、16、15级

	马克思主义学院
	17、16、15级

	海洋学院
	17、16、15级